
 
 
 

Adresa: Lagja 13 Shtatori , rruga "Mihal Komneno" , Berat 
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SH . A . UJËSJELLËS  KANALIZIME BERAT  KUÇOVË 

 

Nr1081/2 Prot                                                                                         Berat, më 03/11/2016  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

AGJENSISE SE PROKURIMIT PUBLIK 

TIRANE 

 

 

1. Autoriteti kontraktor  SH.A. Ujesjelles Ujesjelles Kanalizime Berat-Kucove 

,adresa: Lagjia 13 shtatori, rruga “Mihal Komneno” Berat. 

2. Procedura e Prokurimit 

          “Kërkese  për propozim” – Punet ( me mjete elektronike) 

 

3. Objekti i Prokurimit ( n.q.s ka lote i ndarë sipas loteve) 

"Ndertim i linjes se furnizimit me uje per ujsjellesin Morave dhe   linja ne  

Dushnik. " 

 

4. Fondi limit ( n.q.s ka lote i ndarë sipas loteve) 

          2 649 934 leke LEKE  PA TVSH .  

Burimi i financimit: 

Buxheti i shtetit                 Të ardhurat         X           Grandet, donacione, etj      

Burimi i Financimit :Nga Te Ardhurat e SH.A. Ujesjelles Ujesjelles Kanalizime 

Berat-Kucove per vitin 2016.  

5. Investim       X             Shpenzim Operativ       

 

6. Afati për mbarimin e punimeve/ Dorëzimin e mallit/ Kryerjen e shërbimit: 

 

 ___20 dite nga data e lidhjes se kontrates. 

 

 



 
 
 

Adresa: Lagja 13 Shtatori , rruga "Mihal Komneno" , Berat 

                     Tel : 00355 (0) 322 32947  

E-Mail: ujesjelles_berat@yahoo.com 
 

 

 

 

7. Data e zhvillimit të Tenderit , ora _______, vendi______________ 

 

     14/11/ 2016,                    Ora 12:00 ,             www.app.gov.al 

 

8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data _____ ora _____ vendi  

           14/11/ 2016,                    Ora 12:00 ,                      www.app.gov.al 

 

                                              

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                REFAT HARIZI 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

